
Speiseplan Kantine GVB Gera 

Der Mitarbeiterpreis setzt sich zusammen aus:

0,50 € Rabatt vom Gasthof Lumpzig & 1,30 € Subventionierung der 

GVB.
Änderungen vorbehalten. Inhaltsstoffe bitte beim Personal erfragen


Inhaber: Gasthof Lumpzig, Madeleine Mörtl, 04626 Lumpzig

Regulärer 
Preis

Mitarbeiter 
Preis

Montag Spirelli, Tomatensoße mit 
Jagdwurstwürfeln

Bouletten, Kartoffeln, 
Mischgemüse

Bauerntopf mit Hack

6,80 €


6,80 €


4,60 €

5,00 €


5,00 €


4,10 €

Dienstag Marinierter Hering, Kartoffeln

Steak, Pilzsoße, Kroketten

Linseneintopf

6,80 €

7,40 €

4,60 €

5,00 €

5,60 €

4,10 €

Mittwoch Geschnetzeltes Stroganoff, 
Spätzle

2 Eier mit Senfsoße, Kartoffeln

Porreeeintopf

6,80 €


6,20 €

4,60 €

5,00 €


4,40 €

4,10 €

Donnerstag Königsberger Klopse, Kartoffeln

Hefeklöße mit Heidelbeeren, 
Suppe

Möhreneintopf

6,80 €

6,20 €


4,60 €

5,00 €

4,40 €


4,10 €

Freitag Spaghetti Bolognese

Nudeleintopf

6,80 €

4,60 €

5,00 €

4,10 €

01.12. -  05.12. 








