Speiseplan Kantine GVB Gera

		Regulärer Preis	Mitarbeiter Preis
Montag	Spirelli, Tomatensoße mit Jagdwurstwürfeln	6,80 €	5,00 €
	Bouletten, Kartoffeln, Mischgemüse	6,80 €	5,00 €
	Bauerntopf mit Hack	4,60 €	4,10 €
Dienstag	Marinierter Hering, Kartoffeln	6,80 €	5,00 €
	Steak, Pilzsoße, Kroketten	7,40 €	5,60 €
	Linseneintopf	4,60 €	4,10 €
Mittwoch	Geschnetzeltes Stroganoff, Spätzle	6,80 €	5,00 €
	2 Eier mit Senfsoße, Kartoffeln	6,20 €	4,40 €
	Porreeeintopf	4,60 €	4,10 €
Donnerstag	Königsberger Klopse, Kartoffeln	6,80 €	5,00 €
	Hefeklöße mit Heidelbeeren, Suppe	6,20 €	4,40 €
	Möhreneintopf	4,60 €	4,10 €
Freitag	Spaghetti Bolognese	6,80 €	5,00 €
	Nudeleintopf	4,60 €	4,10 €

Der Mitarbeiterpreis setzt sich zusammen aus: 0,50 € Rabatt vom Gasthof Lumpzig & 1,30 € Subventionierung der GVB.

Änderungen vorbehalten. Inhaltsstoffe bitte beim Personal erfragen Inhaber: Gasthof Lumpzig, Madeleine Mörtl, 04626 Lumpzig